ПРОЕКТ
Волгоградская область
Камышинский муниципальный район
Мичуринский сельский Совет

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «__»_____.2023 г.                                   			                               №

	О внесении изменений и дополнений в решение Мичуринского сельского Совета от 26.12.2022 г. № 40 «О передаче осуществления      части          полномочий
Камышинскому муниципальному району»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Мичуринского сельского поселения, Мичуринский сельский Совет, решил:

1. Внести в решение Мичуринского сельского Совета от 26.12.2022 г. № 40 «О передаче осуществления части полномочий Камышинскому муниципальному району» (далее –Решение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 5 пункта 1 Решения исключить.
1.2. Подпункт 6 пункта 1 считать подпунктом 5 пункта 1 Решения.
1.3. Решение дополнить подпунктом 6 пункта 1 следующего содержания:
«6) в сфере дорожной деятельности, в части выполнения работ по восстановлению освещения улично-дорожной сети населенных пунктов Волгоградской области в 2023 году.».
2. Главе Мичуринского сельского поселения заключить дополнительное соглашение к Соглашению № 1 о передаче Камышинскому муниципальному району части полномочий Мичуринского сельского поселения от 26.12.2022г., согласно внесенным изменениям настоящим Решением.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения возникшие с 01.01.2023г.
 4. Настоящие решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

            Глава Мичуринского
            сельского поселения					               А.Ю. Кельн